

FOREIGN MANUFACTURERS CERTIFICATION DEPARTMENT

CIRCULAR

Our Ref : FMCD/G-3

8 August 2019

Subject : Farewell to Shri Kancherla Raja, Sc.F & Head

On attaining the age of superannuation, Shri Kancherla Raja, Sc.F & Head, FMCD will retire from BIS service on 31 August 2019 after putting of more than 31 years of dedicated service in Bureau. He joined in Mumbai and after he worked in HYBO, CMD-III, NGBO, HPBO, LITD, MHD and now retiring from FMCD.

As a token of love and affection, a farewell will be arranged on 30 August 2019 (Friday) in Cafeteria, Manak Bhavan at 1400h. In order to meet the expenses of the function, voluntary contributions are invited from colleagues. Suggested contributions are:

Officers: Rs. 100.00

Staff: Rs. 75.00

The contribution may be sent to Smt. Anita Maharishi, PS or Smt. Kamlesh Arora, Asstt., Room No 459, Manakalaya, (Extn. 8424) latest by 27 August 2019.

(Anita Maharishi)
PS (FMCD)

- Copy to Head (ITS) – With a request to host it in Intranet

विदेशी उत्पादक प्रमाणन विभाग

हमारा संदभ: एफएमसीडी/जी-3

8 अगस्त 2019

विषय : श्री कंचेरला राजा, वै.एफ व प्रमुख (एफएमसीडी) का विदाई समारोह

श्री कंचेरला राजा, वै.एफ व प्रमुख (एफएमसीडी), अपनी 31 वर्ष की समर्पित सेवा के उपरांत 31 अगस्त 2019 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहे हैं। उन्होंने 1988 में ब्यूरो में सबसे पहले मुंबई शाखा में कार्यभार संभाला। उसके बाद वे हैदराबाद शाखा, सीएमडी III, नागपुर शाखा, जम्मू व कश्मीर शाखा, एलआईटीडी, एमएचडी में कार्यरत रहे और अब एफएमसीडी से सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

उनके प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने हेतू दिनांक 30 अगस्त 2019 (शुक्रवार) को 1400 बजे, कैफेटेरिया, मानक भवन में विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिए सहयोग राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : ₹ 100/-

कर्मचारी : ₹ 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमती अनिता महर्षि, नि.स. या श्रीमती कमलेश अरोरा, सहायक, कमरा नं: 459, मानकालय में 27 अगस्त 2019 तक जमा करा दें।

(अनिता महर्षि)
नि.स. (एफएमसीडी)

(प्रमुख) आईटीएस - इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतू